Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2085/2021

São Roque, 10 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios
de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de tomar
providências em relação ao escoamento de água na esquina das ruas Mogi-
Guaçu e Matão, no Jardim Camargo

Conforme é possível verificar nas imagens
anexas, a travessia de água na esquina das Ruas Mogi-Guaçu e Matão, está
completamente entupida e comprometida para que ocorra o escoamento de
águas da chuva, o que têm causado o acúmulo de água nas bordas da estrada,
e evidencia que nos dias em que houver chuvas, possivelmente, esta estrada
fica comprometida e prejudica o trafego de pessoas e veículos.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES ARAUJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2021 - 17:06 12175/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5N2N1N3A1S9U7N6
		2021-11-17T10:04:55-0300

		2021-11-17T10:04:55-0300